
UCHWAŁA NR 47/2527/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 
 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 23/1127/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                              

7 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w załączniku 
dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
adres: Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


